SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 123/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 025668/2017-68,

R E S O L V E:
Considerar  designada  a  servidora  MARIA  REGINA  MADRUGA

TAVARES,  matrícula  SIAPE-0338065  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Professora  do

Magistério  Superior  do  quadro  de  pessoal  desta  Universidade  e  Vice-Diretora  da

Faculdade de Estatística do INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS (ICEN),

para  responder  pela  Função  Gratificada  de  Diretor,  código  FCC  –  nível  único

daquela Faculdade, no período de 01 a 30 de setembro de 2017, em substituição à

titular  dessa Função,  a  Professora  do Magistério  Superior  MARINALVA CARDOSO

MACIEL, por motivo do gozo de parte de suas férias correspondentes ao exercício de

2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de janeiro de 2018.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 123/2018
	Emmanuel Zagury Tourinho